始　末　書

令和　　年　　月　　日

岸和田市農業委員会会長　様

届出者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]今般、下記記載物件について農地法第　　条の規定による届出書を提出いたしましたが、本件は先に　　　　　　　　　　　　　　として利用しております。
（転用の時期　昭和・平成・令和　　　　年　　　月　　　日）
これは、私の農地法等の理解不足を原因とするものであり、誠に申し訳なく陳謝申し上げます。
今後は、このようなことのないよう充分注意いたしますので、本件につきよろしくご受理くださいますようお願い申し上げます。

記

物件の表示
	土地の所在
	地番
	地目
	面積　㎡